
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

ĀRKĀRTAS  PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Valkā 

 
2025. gada 11. augustā Nr. 15 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 11. augustā pulksten 13:45 

Sēde atklāta 2025. gada 11. augustā pulksten 13:45 

 
Sēdes norises vieta: Valkā, Beverīnas ielā 3 
Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 
 
Sēdi vada: Valkas novada novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis 
 
Sēdi protokolē: Valkas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. Aleksandrs Golubovs 
 
Sēdē piedalās pašvaldības domes deputāti:  

deputāts Andris Dainis, 

deputāts Baiba Karpova, 

novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis, 

deputāts Ginta Krievkalna, 

deputāts Anda Kušķe, 

deputāts Līga Ķībere, 

deputāts Līga Lāce-Jeruma, 

priekšsēdētāja vietnieks Unda Ozoliņa, 

deputāts Līga Pandalone, 

deputāts Eduards Rācenis, 

priekšsēdētāja vietnieks Irina Ziemiņa 

 
Sēdē nepiedalās pašvaldības domes deputāti:  
deputāts Guntis Albergs, 
deputāts Jānis Anže, 
deputāts Agnis Birkavs, 
deputāts Kristaps Sula 
 
Sēdē piedalās Valkas novada pašvaldības darbinieki:  

Personāla nodaļas vadītāja Arita Ārgale, vadītājs Ilze Grandava, sabiedrisko attiecību speciālists Ivo Leitis, 

Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs Toms Simtiņš, izpilddirektors Valdis Šaicāns, vecākais 

datorsistēmu un datortīklu administrators Vilnis Vilguts 

 

Darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2024.gada 28.marta lēmumā Nr. 82 “Par 
nekustamo īpašumu Valkā, Voldemāra Roberta Zāmuela ielā 3A” (protokols Nr.5, 23.§) 

 
 

1.§ 
Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2024.gada 28.marta lēmumā Nr. 82 “Par 

nekustamo īpašumu Valkā, Voldemāra Roberta Zāmuela ielā 3A” (protokols Nr.5, 23.§) 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, V.A.Krauklis. 
 

L.Ķībere: Lēmumā minētā summa ir paredzēta 2025.gada pašvaldības budžetā? 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/


2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

V.A.Krauklis: 2025.gada pašvaldības budžetu pieņēma iepriekšējā sasaukuma dome, kurai 
nebija plāna šo projektu realizēt. Līdz ar to lēmumā minētā summa nebija 
iekļauta 2025.gada pašvaldības budžetā. 

L.Ķībere: Lēmumā ir ierakstīts punkts par to, ka 2025.gadā nepieciešamo finansējumu 
pirkuma līguma izpildei ir paredzēts ņemt no līdzekļiem neparedzētiem 
gadījumiem. Tas nozīmē, ka būs jāveic grozījumi pašvaldības budžetā? 

V.A.Krauklis: Jā. Grozījumi būs jāveic. 

I.Grandava: Grozījumi pašvaldības budžetā tiek veikti pamatojoties uz komiteju 
atzinumiem un domes sēžu lēmumiem. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 deputāti (Vents Armands Krauklis, Andris Dainis, Baiba Karpova, Ginta 
Krievkalna, Anda Kušķe, Līga Ķībere, Līga Lāce-Jeruma, Unda Ozoliņa, Līga 
Pandalone, Eduards Rācenis, Irina Ziemiņa) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 

N O L E M J : 

1. Izteikt Valkas novada pašvaldības domes 2024.gada 28.martā pieņēma lēmuma Nr. 82 “Par 
nekustamo īpašumu Valkā, Voldemāra Roberta Zāmuela ielā 3A” (protokols Nr.5, 23.§) (turpmāk - 
Lēmums) 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Noslēgt nekustamā īpašuma Valkā, Voldemāra Roberta Zāmuela ielā 3A, kadastra numurs: 
9401 508 0442, kas sastāv no kopīpašuma 866/9805 domājamām daļām no daudzdzīvokļu 
mājas ar kadastra apzīmējumu 9401 008 0431 013, pirkuma līgumu ar **************, atrunājot 
nosacījumu par pirkuma summas 20 000,00 EUR (divdesmit tūkstoši euro) apmaksu ar atlikto 
maksājumu, sekojošā kārtībā:  

2.1. 2025.gadā samaksājot 2000,00 EUR (divi tūkstoši euro, 00 centi); 
2.2. 2026.gadā samaksājot atlikušo summu, tas ir, 18000,00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši 
euro, 00 centi). 

2. Izteikt Lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 
“3. 2025.gadā nepieciešamo finansējumu pirkuma līguma izpildei paredzēt no līdzekļiem 
neparedzētiem gadījumiem.” 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 
 

 
Sēde slēgta 2025. gada 11. augustā plkst. 13:54 
 
 
Sēdes vadītājs 

novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis 

 

Protokolēja 

Juridiskās nodaļas vadītāja p.i.  Aleksandrs Golubovs 

 
 


